

På grund av den stora efterfrågan ges två tilläggsföreställningar av operan Tove Teuvalla (Tove i Teuva)

Musikfestspelen Korsholm producerar sommaren 2024 en ny opera. Operan TOVE TEUVALLA (Tove i Teuva) uruppförs i Östermark kyrka i samband med Musikfestspelen Korsholm. Temat och händelserna i operan kretsar kring Tove Janssons enda sakrala verk, altartavlan "Tio Jungfrur" i Östermark kyrka. Operans solistgarde och övriga medverkande för till de främsta i vårt land. Den popularitet som operan har väckt leder till flera föreställningar.

Två tilläggsföreställningar

Intresset för den nya operan Tove i Teuva har verkligen varit stort. Biljetterna kom till salu på den finländska musikens dag 8.12.2023 och föreställningarna sålde slut inom december. "Biljetterna räckte inte till åt alla intresserade och avbeställningsplatser och möjliga tilläggsföreställningar har efterfrågats från och med mellandagarna efter jul. På grund av den stora efterfrågan släpps nu två tilläggsföreställningar" säger festivalledaren **Milla Virta** på Musikfestspelen Korsholm.

Tilläggsföreställningarna i Teuva kyrka görs torsdagen den 8.8. kl. 19.00 och söndagen den 11.8. kl. 15. Biljettförsäljningen släpps fredagen den 9.2. kl. 12.00 och biljetterna är till salu via Nettickets nätförsäljning och deras biljettbutiker. Biljetter och listan på försäljningsställen stadsvis finns på www.netticket.fi. Bokningar kan också göras via Musikfestspelen Korsholms kontor.

Sammanlagt sex föreställningar och humana priser

TOVE TEUVALLA -operan har sammanlagt sex föreställningar. Premiären och uruppförandet sker 3.8. kl. 18. De följande föreställningarna sker söndagen den 4.8. kl. 15, torsdagen den 8.8. kl. 19, fredagen den 9.8. kl. 19, lördagen den 10.8. kl. 15 och söndagen den 11.8. kl. 15.

Östermark kyrka är indelad i tre sektorer. Närmast altaret finns A-sektorn, vars biljetter kostar 78 €. I B-sektorn kostar biljetterna 68 € och i C-sektorn 58 €. Östermark kyrka har inga pelare eller andra objekt som hindrar sikten.

Mat och pausservering

Parra Luontolaituris café-restaurang Tiera och beställningsrestaurang Ruokapirtti 67 ansvarar tillsammans för serveringen åt publik under operan Tove i Teuva. På gården utanför Östermark kyrka i ett operatält samt i kulturhuset Orrela är det möjligt att avnjuta mat och pauskaffe – till och med ett glas mousserande vin. Man kan bekanta sig med andra alternativ på nätsidan för Parra Luontolaituri och bokningar kan göras via nätet. Bokningar till mat och pausservering:

https://parranluonto.fi/fi_FI/tove-teuvalla-ooppera-catering-kulttuuritalo-orrela-amp-ooppe-ratelta-3-10-8-2024. Vi rekommenderar att man bokar på förhand både mat och pausservering via nätbutiken.

Ett starkt samarbete

I operaproduktionen samarbetar Musikfestspelen Korsholm med Teuvalaisen Kulttuurin Tuki ry och Vasa Operaförening rf.

Projektet har möjliggjorts av grundfinansiärerna Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Pohjanmaan rahasto, Svenska Kulturfonden samt Teuvan Kalevalaiset och Teuvan Kulttuurin Tuki. Stöd har också fått från Taike och Wihuristiftelsen. Vi tackar också våra övriga finansiärer: Konstsamfundet, Harry Schaumans Stiftelse, Vilja ja Maire Vuorion Säätiö, Emilie och Rudolf Gesellius fond och William Thurings Stiftelse.

Vi ser fram emot ett engagerande och ljusbringande verk som förenar Tove och Östermark, individen och samhället, som rör sig på så många plan och fäster uppmärksamheten vid skönheten och hoppet mitt i den omgivande världens smärta och oro.

Mera information:

Festivalledare Milla Virta / Musikfestspelen Korsholm

milla.virta@korsholmmusicfestival.fi + 358 50 911 3902